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
original, completo
VW Gol 16v, plus, 2001, cinza, 4p
VW Gol 1.0 2006, cinza, flex, 4p, G4
VW Parati City 1.6, 04, flex, prata, 4p., G3
VW Parati CL 1.6 MI, 98, preta, vidro
elétrico, trava, alarme
VW Gol MI 97, verde
Sundown Web 100, 2005, prata
Fiat Palio EDX 2000, verde, 4p.,
completo
GM Celta 2004, prata, 4p
Renault Scenic RXE, 2002, prata, 2.0

JUNINHO VEÍCULOS
completa + bco. de couro
GM Vectra GLS 98, cinza
GM Corsa Wind 98, brco., 2p
Fiat Uno Mille Fire 2004, azul, 4p
Fiat Palio 97, vermelho, 4p
Ford F1000 89, cinza, diesel
Honda CG 125 Titan KS 2000, verde
Parati Clube MI, 97, prata, 1.8, compl. (-) ar
VW Gol Special 2000, vermelho
Ford Ranger XLT 2001, cab. dupla,
completa + bco. couro, abs, diesel, cinza
GM Corsa Wind 2002, branco, 4p
GM D-10 82, dh, turbo, pneus novos, brca
Ford Verona 1.8 GLX 90, cinza
GM Zafira Elegance 2005, cinza

José de Queiroz, 556, 3 quartos, sendo 1
suíte, armário embutido, sala, coz., lavan-
deria coberta, garagem, edícula com
churrasqueira nos fundos - R$220.000,00
- Casa, Jd. Eldorado, R. Romão Buzolin,
53, 3q., 1 suíte, sala, copa, coz., lavand.,
gar., terreno lado c/ 363m - R$260.000,00
- Casa, Pq. São Jorge (em construção), R.
Celestino Vidor, s/nº, 3q., (1 suíte), sala,
coz., banh. garagem - R$35.000,00
- Casa Jd. Eldorado, R. Romão Buzollin, 118,
5 q., 2 suítes, 2 salas, lavabo, copa, coz.,
churrasq., lavand., gar. - R$ 300.000,00
- Casa Vl. Saul, R. Antônio Lorenzetti, 129, 2
q., sala, copa, coz., lavand. coberta, gar., apto
fundos, mobiliada - R$ 80.000,00
- Casa Ch. Peixe, R. Caetano Paludeto,
69, 3q., suíte, sala, copa, coz., banh., gar.,
lavand. coberta e desp. - R$150.000,00
- Casa Ch. Peixe, R. Berbardino Araújo de
Souza, 68, 3q., 1 suíte, sala, copa, coz.,
banh., gar. 2 carros, lavand. coberta, portão
eletrônico e interfone - R$160.000,00
- Casa Jd. São João, Rua Vicente R. da
Silva, 281, quitada, 2q., sala, coz., lavan-
deria, gar. 2 carros - R$65.000,00
- Imóvel Com. (antigo Mercado São Miguel)
Jd. São João, terr. 250 m², constr. 190 m² - R.
Prof. Wilson Ferrazini nº 2011 - R$ 80.000,00
- Terreno Vl Fabiano, Trav. Francisco de
Paula Garcia, 250m2 - R$50.000,00
- Terr. Vl Fabiano, R. José A. Ribeiro(prox.
á padaria jardim), 150m2 - R$45.000,00
- Terr. Vila Fabiano, na faixa de R$45.000,00
- Terreno ao lado da Concessionária
Ouricar, 2.000m2 - R$300.000,00
- Terreno Jd. Morada do Sol, falta 4 anos
e meio de R$ 130,00 p/ quitar, R. João P.
de Oliveira, 902 - R$ 10.000,00
- Terreno Sta. Aureliana, 354m2, R. Teófilo
José Queiroz, 291 - R$85.000,00
- Terr. Jd. São João, quitado, R. Vicente
R. Silva, 279 - 280m2, R$13.000,00
- Terr. Jd. São João, quitado, R. João B.
Oliveira, lote 12 - 250m2, R$10.000,00
- Terrenos na Ch. Peixe, Jd. Eldorado,
Pq. São Jorge - Consulte-nos
- Chácara, Bairro Alecrim, km 303,
4.000m2, c/ casa 6 cômodos, garagem 2
carros, poço artesiano - R$85.000,00
- Chácara, próx. Chap. do suco “Toca do
Leão”, +/- 100m2, 5q., casa caseiro, quios-
que grde. c/ 2 wc, pisc. e churr. - R$180.000,00
- Sítio saída p/ SPTurvo, 6 alq., 2 estufas
1.000m func., 1 estufa de 500m desat., casa
sede 3q., mobiliada, casa caseiro, poço semi-
art. 45m, pasto, reserva cerc. - R$330.000,00
- Sitío Jacotinga, B. Jacotinga, 2 casas,
1 mangueira, posto semi artesiano, 9 alq.
- R$ 450.000,00 - aceita-se troca
- Sítio Caporanga, 10 alq. de pasto, ótima
localização - R$350.000,00
- Sítio Tejupá, 18 alq., 2 açudes, 3 casas,
energia elétrica c/ transformador, 14 alq.
de café plantado e restante em pasto e
eucalipto, á 3km da cidade - R$720.000,00
- Sítio Douradão, Bernard. Campos, 3 alq.,
eucalipto, ótima local. - R$280.000,00
- Fazenda Mato Grosso, Ribas do Rio Par-
do, 300 Ha, cercada, reserva ambiental,
pastos diversificados, casa sede e casa
caseiro, celeiros, mangueira nova com
brete - R$ 1.300.000,00

ALUGA-SE:
- Ponto Comercial em frente a casa da
embalagem - R$ 400,00
- Casa Centro, R. João Olindo de Carvalho,
91, 3q., 1 suíte, sala copa, coz., wc, lavand.
coberta e garagem 2 carros - R$1.100,00
- Barracão p/ depósito, R. Antonio
Mardegan, 562 fundos, 90m2 - R$500,00
- Casa Jd. Eldorado, R. Nelson O. Guima-
rães, 174, 3q., suíte c/ closet, sala, copa,
coz., banh., lavand. coberta, gar., portões
eletrônicos e interfone - R$1.000,00
- Sala Comercial, Marechal Bittencourt,
70, 40m2 - R$350,00
- Casa, Vl. Fabiano, R. Evanira C. Carmo, 76,
3q., sala, coz., wc, lavand. e gar. - R$700,00
- Ponto com., Av. Tiradentes, 130 (antigo
sacolão) esq. c/ o rest. o casarão - R$500,00
- Ponto comercial, Trav. Manoel Herculano,
58, Centro(antiga gar. Nicolini) - R$500,00
- Terr. p/ construir, Av. Tiradentes, 1.123(próx.
Osmar Cabelereiro), 300m - R$350,00
- Terreno na Ch. Peixe, Rua João Marsola
(Esquina) 400m² - R$ 400,00
VENDEM-SE:
- Loja de Segurança, Som Automotivo e
Antena Parabólica, R$ 27.500,00, aceita-
se carros ou motos, como parte de pagto.
- Casa Centro, R. João O. Carvalho, 91,
3q., suíte, sala, copa, coz., wc, lavand.
coberta e gar. 2 carros - R$220.000,00
- Casa Centro, R. Cons. Antonio Prado esq.
c/ Av. Batista Botelho, 845, 3q., suíte, 2
salas, copa, 2 coz., gar., desp., lavand.
cob. e escritório fundos - R$220.000,00
- Casa Centro, Av. Dr. Cyro de Mello
Camarinha, 21(prox ao clube Nautico),
3q., (suíte), 2 salas, copa, coz., banh.,
churrasq., e garagem - R$280.000,00
- Sobrado Centro, R. Mal. Bittencourt, 153,
(suíte), 2 salas, copa, coz., banh., gara-
gem, ótima localização - R$300.000,00
- Casa Centro, R. José E. Botelho, 545, 3q.,
sala, copa, coz., banh. e gar. - R$220.000,00
- Casa, Frei Maria Lorenzetti, 2 q., sala,
cozinha, banheiro - R$21.000,00
- Casa Centro, Rua Quintino Bocaiúva,
256, 5 dorm., 4 suítes, sala, copa, coz.,
banheiro, churrasq. e gar. - R$ 250.000,00
- Casa, V. Fabiano, Av. Fabiano P. da
Silva, 101, 3 dorm., sala, copa, coz., 2 wc
sendo 1 externo, lavand. - R$150.000,00
- Casa, Vl. Fabiano, R. Israel Machado, 130,
3q., suíte, sala, copa, coz., wc, lavand.
coberta, gar. 2 carros, portão eletrônico, cerca
elétrica, interfone e churrasq. - R$220.000,00
- Casa no Jd. Brasília, R. José Marin, 206
- Sobrado c/ 4q., sala, coz., 2 banh., gara-
gem e terreno lateral - R$130.000,00
- Casa no Centro, Rua Cons. Antônio Pra-
do, 883, 3 dorm., 2 banh., sala, copa, coz.,
garagem e edícula - R$ 270.000,00
- Casa no Centro (esq. da rodoviária), R.
Joaquim M. Andrade x R. Regente Feijó,
3q., sala, copa, coz., 2 banh., churrasq.,
lavand. e gar. - R$ 130.000,00
- Sobrado Centro, R. Benj. Constant, 488, 4
dorm., 2 suítes, depend. empreg., sala jan-
tar, estar, coz., desp. - R$ 330.000,00
- Casa na Vl. Sta Aureliana, R. Frediano
Colli, 144, 2q., sala, coz., lavanderia, gar.,
03 cômodos fundos - R$150.000,00
- Casa na Vila  Sta Aureliana, R. Teófilo

Corretores: João A.P. Nantes
Creci/SP nº 15.755 e João R. B.

Nantes Creci/SP nº. 79.146

Av. Tiradentes, 454
• Centro • SCRPardo
• Fone (14) 3372-2070

VW Gol 1.0 G5 4P, Flex, Prata, okm, Trend
VW Gol 1.0 G5 4P, Flex, Preto, okm, Trend
VW Fox 1.0 4p, Flex, Prata, okm, Direção
Limp. Des
VW Gol City 1.0 2p, Flex, Brco., 07, Básico
VW Gol Special 1.6, Gasolina, Cinza,
2003, Básico
VW Santana 1.8 4p, Álcool, Cinza, 1998,
Direção+Trava
Fiat Punto ELX 1.4 4p, Flex, Chumbo,
2008, Completo + Couro
Fiat Uno Fire 1.0 2p, Flex, Brco., 08, Básico
Fiat Uno Fire 1.0 2p, Flex, Verde Metáli-
co, 2006,Básico
GM S-10 CD Advantage 2.4 4x2, Flex,
Branco, 2008, Completa
GM Corsa Classic life, Flex, Prata, 0km, Básico

GM Prisma Maxx 1.4, Flex, Prata, 0km,
D.H+VE+TE+Alarm
GM Celta 1.0, Gas., Prata, 2001, Básico
Peugeot 206 Soleil, Gas., Verde, 02, Compl.
Honda New CIVIC LXS Aut 4p, Flex, Pre-
to, okm, Completo + Couro
Honda New CIVIC LXS Aut 4p, Flex, Pra-
ta, okm, Completo + Couro
Honda CIVIC EX Aut 4p, Gasolina, Prata,
2005, Completo + Couro
Ford Ranger 3.0, Diesel, Prata, 08, Compl.
Ford Fiesta Hatch 1.0 4p, Flex, Preto, okm,
Básico
Ford Focus Sedan, Gasolina, Prata, 2002,
Comp+couro+teto+ABS
MB L-1516 Truck c/ Carroceria, Diesel,
Azul, 2002, Carroceria Aberta

Uno fire flex 07/08 c/
27.000km, prata, 2p., limp.,
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
proximo AABB, sem benfeitorias,
aceita-se troca - R$105mil

ALUGA-SE
- Casa, centro, 2q., sala, banh., coz.,
área serv., gar. 1 carro - R$ 550,00
- Kitnet, Ch. Peixe, 1q., wc, coz., gar.
1 carro, área de serviço - R$ 300,00
- Casa, vila oitenta, 2q., sala, coz.,
wc, 2 carros - R$400,00
- Casa, santana ii, 2q., suíte, 2 wc,
sala, coz., 2 carros - R$450,00
- Casa, Ch. Peixe, 3q., (1 suite), 2
banh., coz., sala, garagem p/ 1 car-
ro, área de serviço - R$ 550,00
- Casa, V.Samaritana, 3q., wc, coz., sala,
gar. 2 carros, area serv. - R$1000,00
- Casa, V.Fabiano, 2q., 1 wc, coz., sala,
gar. 2 carros, area serv. - R$495,00
- Edícula, V.Fabiano, 1q., wc, coz.,
sala, area de serviço - R$300,00
- Chacara, bairro serrinha, 4.698m2,
4 imoveis (1-casa, 3q., wc, sala, coz.,
2 barracão pequeno, 3 barracão
grande, 4 casa, 2q., suite, wc, sala,
copa, cozinha) - R$ 1.300,00.
- Casa, vila fabiano, sobrado, 3q.,
sala, coz., wc, quintal - R$500,00
- Casa, jd. eldorado, 3q., suíte, 2 wc,
copa, coz., 2 salas, 2 carros, área
serv., canil, gramado nos fundos,
clôsed, jardim inverno - R$1.000,00
- Aptos (kit net), 1unidade, Ed. Resid.
Guimarães, Jd. Tokomoto, excelen-
te localização, 1q., suíte, wc, coz.,
const. nova, sem uso, acabamento
de 1ª linha, estac. interno, cercada,
segurança total, máximo 2 pesso-
as, lavanderia e varal em comum,
quartos equipados com receptor
parabólica para 32 canais, portão
eletrônico e interfone - R$390,00
- Barracão comercial, Eldorado, Rua
Albano Silva n. 232, 390 m2 constr.,
terr. 11x30, parte inferior: 300m2, wc,
coz., parte superior: 90 m2, escritó-
rio, wc e coz., plataforma para car-
ga e descarga - R$1.000,00
- Prédio comercial, centro, ao lado
da prefeitura municipal, Rua Con-
selheiro Antonio Prado, recepção,
balcão, 2 salas com divisória, wc,
próprio p/ escritório, consultório,
loja, comércio em geral – R$450,00
- Prédio comercial, 4 salas, coz., jd.
inverno, recepção, 2 banheiros, Av.
Batista Botelho - R$1.200,00
- Prédio comercial, centro, Prça. Dep.
Leônidas Camarinha (em frente ao
jardim), vários cômodos, parte inferi-
or c/ 4 frentes comerciais, wc e supe-
rior c/ escritório, salão, wc, estacio-
namento - R$2.500,00
- Barracão Comecial, Santa
Aureliana, R. Dr. José Carqueijo, 180
m2 constr., 2 wc, possui 1 casa c/ 3q.,
sala, coz., wc, área serv. - R$ 900,00
VENDE-SE
- Barracão, Santa Aureliana, Rua Dr.
José Carqueijo, 180 m2 constr., 2 wc,
possui uma casa com 3q., sala, coz.,
1wc, área de serviço - R$ 105mil
- Barracão, estação, Av. Jesus Gon-
çalves, 500m2 const., mesanino fer-
ro superior, laje p/ estoque, 2 wc, loja
frente c/ 2 wc, c/ estac.- R$400mil
- Barracão, Eldorado, Rua Albano
Silva n. 232-390 m2 de constr., par-
te inferior: 300m2 de constr., wc e
coz., parte superior: 90 m2 de
constr., wc e coz., plataforma para
carga e descarga - R$300mil
- Barracão, Jd. Bela Vista(planalto),
250 m2 constr., terr. 10x25, 2 escrit.
superior e inferior, wc - R$110mil
- Sítio, 2 alq., Estância Ecológica,
Rod. Stª Cruz x São Pedro do Tur-
vo, água das peróbas, casa, man-
gueira, 3 tanques com peixes, es-
trada boa - R$200mil

SC Compra e venda de imóveis com assistência jurídica

IMOBILIÁRIA SANTA CRUZ
CRECI: 58.488

ALUGA-SE
- 3q., Vila São Judas Tadeu - R$400,00
- 3q., Centro, res. ou com. - R$550,00
- 3q., (suite), Eldorado - R$680,00
- 3q., (suite) V. Sta Aureliana - R$650,00
- 2q., V Sta Aureliana (fundos) - R$250,00
- Ponto Comercial Av. Angelo Carnavale
- R$500,00
- Ponto Comercial na R. Simão Cabral -
R$450,00
- Terreno c/ 800m, Ch. Peixe - R$400,00
VENDEM-SE
- 2q Sta Aureliana, R$80.000,00
- 2q V. Sideria, R$90.000,00
- 3q Eldorado, R$150.000,00
- 3q Centro, R$ 130.000,00

- 3q, V. Sideria - R$250.000,00
- 3q., Eldorado - R$130,000,00
- 3q., Jd. Ipê - R$130.000,00
- 2q., Sta Aureliana - R$75.000,00
- 3q., Jd. Fernanda - R$160.000,00
- 3q., centro - R$300.000,00
- 3q., Sta Aureliana - R$220.000,00
- 2q., Pq Itaipu - R$47.000,00
- 3q., Luiz Brondi - R$60.000,00
- 2q., Vl. Fabiano - R$75.000,00
- 3q., Vila Sidéria - R$100.000,00
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